
Протокол матча № 60

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League

Дата проведения 25 сентября 2023, понедельник, 17:00

Команда хозяев Кайрат 2006

Счет матча итоговый 6:0

Тур 19

Место проведения Стадион Тимур Сегизбаев, Алматы

Команда гостей Астана 2006

Счет матча после первого тайма 1:0

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

1-0 9 Кайрат 2006 Артём Литош С игры

2-0 47 Астана 2006 Алимхан Канатбек Автогол

3-0 52 Кайрат 2006 Артём Литош С игры

4-0 54 Астана 2006 Илья Сокол Автогол

5-0 73 Кайрат 2006 Алибек Нурбекулы С игры

6-0 90+3 Астана 2006 Айтуар Токен Автогол

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

35 ЖК Астана 2006 Абильмансур Талип Неспортивное поведение

74 ЖК Астана 2006 Тимирлан Акатаев Срыв перспективной атаки

Судейская бригада

Главный арбитр Рамазан Нурдинов, Тараз

Первый помощник Нурлан Сарсенбаев, Алматы

Второй помощник Ермек Джанпеис, Алматы

Резервный арбитр Алмаз Ахметов, Алматы

Инспектор матча Мирамбек Мурзабеков, Кызылорда

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 232 Искусственное освещение Использовалось



Протокол матча № 60

Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Кайрат 2006

№ Футболист Статус Амп

49 Ильдар Мендыгалиев К, ВП ВР

2 Адлан Нургалиев ВП ЗЩ

5 Нуркен Турдыбаев ВП ЗЩ

12 Илья Землянский ВП ЗЩ

16 Абулхайыр Абдрахманов ВП ЗЩ

13 Шынгыс Дуйсенбек ВП ПЗ

26 Алексей Доронин ВП ПЗ

9 Аруп Саутов ВП НП

10 Рамазан Багдат ВП НП

18 Дамир Мурат ВП НП

69 Артём Литош ИСВ, ВП НП

Команда гостей Астана 2006

№ Футболист Статус Амп

1 Алихан Жанай ВП ВР

2 Абильмансур Талип К, ВП ЗЩ

5 Айтуар Токен ВП ЗЩ

12 Илья Сокол ИСВ, ВП ЗЩ

14 Алимхан Канатбек ВП ЗЩ

6 Тамерлан Аскар ВП ПЗ

7 Нариман Ахтанбеков ВП ПЗ

11 Бахтияр Хасенов ВП ПЗ

28 Алихан Омаргазин ИСВ, ВП ПЗ

57 Ахметали Калтанов ВП ПЗ

9 Нурбол Жумаделов ВП НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

22 Шерхан Калмурза ВП ВР

3 Данияр Ташпулатов ВП ЗЩ

11 Эльхан Саидов ВП ЗЩ

7 Султан Тажикенов ВП ПЗ

91 Азамат Туякбаев ВП ПЗ

17 Алибек Нурбекулы ВП НП

21 Диас Тулеу ВП НП

№ Футболист Статус Амп

53 Абильмансур Толенды ВП ВР

8 Тимирлан Акатаев ВП ЗЩ

20 Сергей Лычко ВП ПЗ

15 Мадияр Мергенбай ВП НП

19 Адильжан Сарсембинов ВП НП

22 Танирберген Танабаев ВП НП

30 Алдияр Алтаев ВП НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Русланжан Раимбакиев

Ассистент главного тренера Сергей Куцов

Ассистент главного тренера Рафаэль Уразбахтин

Тренер по вратарям Ильдар Шайхесламов

Врач Чынгыз Жакшынбетуулу

Должность Сотрудник

Главный тренер Вячеслав Прокопенко

Ассистент главного тренера Владимир Глевич

Врач Азамат Нурмаханов

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

46 Ильдар Мендыгалиев Шерхан Калмурза

46 Дамир Мурат Данияр Ташпулатов

59 Шынгыс Дуйсенбек Султан Тажикенов

72 Артём Литош Диас Тулеу

72 Аруп Саутов Алибек Нурбекулы

72 Адлан Нургалиев Азамат Туякбаев

78 Абулхайыр Абдрахманов Эльхан Саидов

Минута Ушел с поля Вышел на поле

46 Бахтияр Хасенов Адильжан Сарсембинов

46 Абильмансур Талип Тимирлан Акатаев

61 Алихан Омаргазин Алдияр Алтаев

67 Нурбол Жумаделов Сергей Лычко

73 Илья Сокол Танирберген Танабаев

87 Нариман Ахтанбеков Мадияр Мергенбай
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